ReaderTT.config = {"pagecount":28,"title":"","author":"Admin","subject":"","keywords":"","creator":"Writer","producer":"LibreOffice 7.2","creationdate":"D:20220117022601Z'","moddate":"","trapped":"","fileName":"document.pdf","bounds":[[909,1286],[909,1286],[909,1286],[909,1286],[909,1286],[909,1286],[909,1286],[909,1286],[909,1286],[909,1286],[909,1286],[909,1286],[909,1286],[909,1286],[909,1286],[909,1286],[909,1286],[909,1286],[909,1286],[909,1286],[909,1286],[909,1286],[909,1286],[909,1286],[909,1286],[909,1286],[909,1286],[909,1286]],"bookmarks":[{"title":"САДРЖАЈ","page":2,"zoom":"XYZ 129 851 0"},{"title":"1. УВОД","page":3,"zoom":"XYZ 184 531 0"},{"title":"2. ИСЛАМ","page":4,"zoom":"XYZ 184 165 0","children":[{"title":"2.1. Џихад - колективна обавеза муслимана","page":10,"zoom":"XYZ 129 455 0"}]},{"title":"3. ВЕХАБИЗАМ","page":11,"zoom":"XYZ 184 1061 0","children":[{"title":"3.1. Настанак вехабизма","page":12,"zoom":"XYZ 129 1109 0"},{"title":"3.2. Вехабијски приступ исламу","page":14,"zoom":"XYZ 129 1075 0"}]},{"title":"4. Активности вехабија у Европи и у земљама бивше Југославије","page":16,"zoom":"XYZ 184 347 0"},{"title":"5. Безбедност Републике Србије и вехабијски покрет","page":22,"zoom":"XYZ 184 1078 0","children":[{"title":", Зоран Драгишић, професор Факултета безбедности сматра да је Србија незтнатно угрожена и то из три потенцијална извора, а највећа претња су радикалне форме ислама, односно вехабије. Он сматра да опасност од тероризма у Србији постоји али није велика.","page":26,"zoom":"XYZ 184 1199 0"}]},{"title":"6. ЗАКЉУЧАК","page":26,"zoom":"XYZ 184 291 0"},{"title":"7. ЛИТЕРАТУРА","page":28,"zoom":"XYZ 184 788 0"}],"thumbnailType":"jpg","pageType":"html","pageLabels":[]};
